
Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

Администрация Лопанского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2023                                           № 130                                   с. Лопанка 
 

Об утверждении нормативов  

финансовых затрат на предоставление 

муниципальных услуг 

муниципальному бюджетному учреждению                                                     

культуры Лопанского сельского поселения 

«Дом культуры» на 2024 год. 

 

   В соответствии с п. 2 ст. 69.2 Бюджетного кодекса, в целях планирования 

бюджетных ассигнований на оказание муниципальными бюджетными  

учреждениями муниципальных услуг (работ) населению Лопанского 

сельского поселения, Администрация Лопанского сельского поселения 

постановляет: 

1. Утвердить: 

1.1. Нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг 

(работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры Лопанского 

сельского поселения Целинского района «Дом культуры» на 2024 год 

(приложение №1). 

2.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором экономики и финансов Г.А.Гимбатову. 

 

 

 

Глава Администрации 

Лопанского сельского поселения                            А.С.Безуглов 

 
Проект вносит сектор экономики и финансов  

Г.А.Гимбатова 


